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K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. december 8-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
258/2022. (XII. 8.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. I. félévi munkaterve 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 23.507-29/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
A közgyűlés 2023. I. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

2023. február 16. 
2023. március 30. 
2023. május 25. 
2023. június 22. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 36/2021. 
(XII.16.) önkormányzati rendelete módosítása 

Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 
végrehajtása és a 2022. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének 
módosítása 

Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 



 
 
 

 

 
 4.) A Településszerkezeti Terv és a Helyi Építési Szabályzat módosítása 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 5.) Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság, 
      Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 6.) Alapítványi forrás átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 7.) Éves belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves belső ellenőrzési jelentés 
2022. évről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 8.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. II. félévi munkaterve 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
 9.) Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 2023. évi szabadsága ütemezésének 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

10.) Döntés az indítandó óvodai csoportok számának és a maximális csoportlétszám 

túllépésének engedélyezéséről a 2023/2024. nevelési évre 

Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság 

 

11.) Óvodai feladat-ellátási helyekkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság 

 

12.) Közreműködői megállapodások megkötése a Ciróka Bábszínházzal, valamint a 

Kecskeméti Katona József Nemzeti Színházzal 

Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

 
13.) KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2022. évi vagyonkezelési 
beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
14.) Döntés a 2023. évi Európai Mobilitási Hét programsorozatról 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
 



 
 
 

 

15.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának közreműködése a 
„Környezetvédelem Jeles Napjai 2023.” rendezvénysorozatban 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
16.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Szociális Szolgáltatásszervezési 
Koncepciójának felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
17.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi 
Programja 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
18.) Értékelés Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
19.) Településrendezési eszközök módosítása véleményezési eljárásának lezárása 
Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
20.) Az új településrendezési terv véleményezési eljárásának megkezdése 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
21.) Településfejlesztési terv véleményezési eljárás lezárása  
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
Előzetesen véleményezi:                   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 

     Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
22.) Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, 
településrendezési szerződések  
Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
23.) Javaslat a Kecskemét Város Díszpolgára kitüntető cím adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 

     Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
24.) Javaslat a Katona József-díj adományozására 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
25.) Javaslat a Kodály Zoltán-díj adományozására 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 



 
 
 

 

 
26.) Javaslat a Bozsó János-díj adományozására 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
27.) Javaslat a Kecskemét Közművelődéséért Díj adományozására 
Előterjesztő:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
28.) Javaslat a Kecskemét Sportjáért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
29.) Javaslat az Év Kecskeméti Civil Szervezete díj adományozására 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
30.) Javaslat a Kecskemét Szociális Ügyéért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
31.) Javaslat a Kecskemét Városért Egészségügyi Díj adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
32.) Javaslat a Kecskemét Városért Oktatási Díj adományozására 
Előterjesztő:  Esélyteremtési Bizottság 
 
33.) Javaslat a Kecskemét Ifjúságáért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
34.) Javaslat az Ifjúság a Közösségért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
35.) Javaslat a Kada Elek-díj adományozására 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
36.) Javaslat a Kecskemét Város Környezetvédelméért Díj adományozására 
Előterjesztő:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
37.) Javaslat a Mészöly Gyula-díj adományozására 
Előterjesztő:  Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
38.) Javaslat a Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj 
adományozására 
Előterjesztő:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
39.) Javaslat a Kecskemét Gazdasági Fejlődéséért Díj adományozására 
Előterjesztő:    Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
40.) Javaslat az Év Kecskeméti Mestere Díj adományozására 
Előterjesztő:  Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
41.) Javaslat az Év Kecskeméti Rendőre elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
42.) Javaslat az Év Kecskeméti Tűzoltója elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 



 
 
 

 

 
43.) Javaslat az Év Kecskeméti Polgárőre elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:     Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
44.) Javaslat az Év Kecskeméti Városrendésze elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:     Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
45.) Javaslat az Év Kecskeméti Köztisztviselője elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
46.) Beszámoló a 2022. IV. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
47.) Beszámoló a 2023. I. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
48.) Beszámoló a 2022. II. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
49.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2022. évi működéséről 
Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
50.) Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás 2022. évi működéséről 
Előterjesztő:    Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 
 
51.) Beszámoló a 2022. évi Európai Mobilitási Hét rendezvénysorozatról 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
52.) Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Kerti István rendőr alezredes, városi rendőrkapitány 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
53.) Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:  Szőke Kálmán tűzoltó alezredes, a Bács-Kiskun Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság parancsnoka 

Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
54.) A Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2022. évi beszámolója 

Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság 

 
55.) Beszámoló az Esélyteremtési Bizottság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 



 
 
 

 

 
56.) Beszámoló az Értékmegőrzési Bizottság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
 
57.) Beszámoló a Jogi és Ügyrendi Bizottság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
58.) Beszámoló a Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 2022. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
59.) Beszámoló a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2022. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
60.) Beszámoló a Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 2022. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 
61.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2022. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Dr. Temesvári Péter jegyző 
 
62.) Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
63.) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2022. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Patay Balázs irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
4.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 
 

K. m. f. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


